
Pompo-rozdrabniacze przystawkowe – stawiane za kompaktami stojącymi, przeznaczone do 
współpracy z umywalkami, prysznicem, wanną i pralką – słowem: z wszystkimi przyborami 
w łazience.

Pompy do użytku domowego – Sanivite cała łazienka bez WC lub kuchnia, Sanidouche: do 
podłączenia prysznica bidetu i umywalki.

Akcesoria i zawory Sanialarm: czujnik poziomu ścieków, Saniclean (5 l) płyn czyszcząco-de-
zynfekujący do pomp i rozdrabniaczy, zawory nożowe i kulowe !110, 50 i 32 mm do montażu 
na wejściach  i wyjściach pompo-rozdrabniaczy (niezbędnych do serwisowania i poprawnej 
eksploatacji – nie mylić z zaworami zwrotnymi; w te wyposażone jest każde urządzenie SFA).

Pompo-rozdrabniacze do ceramiki podwieszanej – kompaktów wiszących, przeznaczone do 
współpracy z umywalkami, prysznicem, wanną i pralką – słowem: z wszystkimi przyborami 
w łazience.

Pompy do skroplin z pieców kondensacyjnych: Sanicondens Mini, Sanicondens Plus oraz 
z neutralizatorem Sanicondens Best; pompki do skroplin z klimatyzatorów typu Split: 
Sanicondens Clim Mini, Sanicondens Clim Pack, Sanicondens Clim Deco.

SFA Poland działa od 7 lat w Polsce (Grupa SFA z fabryką i centralą we Francji od ponad 50 lat na rynkach światowych) i dystrybuuje produkowane przez siebie pompy 
i pompo-rozdrabniacze do wody brudnej i ścieków z fekaliami. W ofercie są produkty do użytku prywatnego oraz publicznego. Naszą ofertę możemy podzielić na 7 grup:
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Nowością w  ofercie SFA są specjalistyczne pompki do klimatyzatorów typu Multi-Split. 
Pompki do kondensatu opisane powyżej także mogą odprowadzać skropliny z klimatyzato-
rów, wtedy gdy wymagany jest duży przepływ (także do klimatyzatorów o mocy powyżej 10 
kW), niejednokrotnie są one za duże. Pompki opisane poniżej o nazwach Sanicondens CLIM 
Mini, Sanicondens CLIM Pack (zasysają skropliny z  tacy ociekowej), Sanicondens CLIM Deco 
(montowana pod klimatyzatorem) rozwiążą problemy z odprowadzeniem skroplin w wymu-
szony sposób. Doskonale chronią przed zawilgoceniem pomieszczeń jak i  samych klimaty-
zatorów. Pływak pompki CLIM Mini montujemy w  jednostce wewnętrznej klimatyzatora – 
silnik w listwie zewnętrznej z okablowaniem. CLIM Pack to pompka fabrycznie zmontowana 
w listwie do dołączenia na zewnątrz klimatyzatora. CLIM Deco zaś, to kompaktowa pompka 
zewnętrzna do podwieszenia pod klimatyzatorem. Wszystkie do klimatyzatorów typu Multi-
Split o mocy do 10 kW. Parametry techniczne: wysokość podnoszenia od 4 do 10 m, odległość 
tłoczenia: do 30 m, przepływ 10-12 litrów/min, moc 16-24 W, głośność procy 24-36 dB(A).

Dla architektów przygotowaliśmy ofertę szkoleniową oraz zestaw rysunków wspomagających projektowanie w programach typu CAD lub nakładkę na program Bricscad do pobrania ze strony www.bricsyspolska.pl/aplikacje/szukaj 
aplikacji-wpisz: SFA. Prowadzimy cykliczny program szkoleniowy dla instalatorów w siedzibie & rmy SFA Poland w Łomiankach k. Warszawy, ul Kolejowa 33, tel. 22 732 0032 do 33, e-mail: serwis@sfapoland.pl oraz szkolenia wyjazdo-
we u naszych wszystkich partnerów handlowych. Ciągle powiększamy sieć serwisową o nowe & rmy: warunek –działalność gospodarcza, uprawnienia do 1 kV, znajomość branży instalacyjnej, rzetelność, terminowość i fachowość. 
Zachęcam do współpracy, projektowania, zakupu i montażu pomp i sanirozdrabniaczy % rmy SFA. 

Ciche i efektywne pompy i rozdrabniacze

SANICONDENS MINI SANICONDENS BEST SANICLIM MINI SANICLIM DECO

Pompo-rozdrabniacze wbudowane w toaletę ceramiczną – tzw. Sanicompacty: C43 i Eilite z 
możliwością podłączenia umywalek, C43 Eco – tylko 1,8 litra do spłukania zawartości; Comfort 
– podwieszana miska ceramiczna z wbudowanym rozdrabniaczem oraz własnym stelażem.

SANICOMPACT ELITESANICOMPACT C43 i C43 Eco SANICOMPACT COMFORT

Pompy i rozdrabniacze publiczne – do domów jednorodzinnych, hotelików, pubów, dyskotek, 
przychodni itp.
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SANIDOUCHESANIVITE

SANIALARM SANICLEANSANIGRANUL Zawory kuloweZawory nożowe

SANIWALLSANIPACKSANITOP SANISLIM SANIPLUSSANIPRO
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